
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací
č. 19ZA-004191 ze dne 10. 11. 2023

Oprava bezpečnostního zařízení - tlumiče nárazu DOP v km 22,4, MÚK Třebonice exit 23A
(dále jen „dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05 
IČO: 65993390
Zastoupená, ........................ ......................... . . . ...........

dále jen „Objednatel" 

a

HIT HOFM AN, s.r.o.
Psáry, Pražská 333, PSČ 25244 
IČO: 48536539
Kontaktní osoba: .............................................................

dále jen „Zhotovitel".

Obě smluvní strany se s odvoláním na ustanovení uzavřené Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
smluvního dodatku.

I.

Mění se část v odstavci III. Doba plnění:

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 2 měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které 
vykazuje vady. {Smlouva je  účinná od 13. 11. 2023 -  termín dokončeníje tedy do 13. 1. 2024).

a nahrazuje se:

Nová doba plnění je  stanovena do 30. 4. 2024.

Důvod: Objednané náhradní díly nebyly stále dodány zhotoviteli.

...................... .......................... 1IČO: 65993390 \
........................ .......................... DIČ: CZ65993390 \



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění.

II.

III.

1. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Rudné dne

.......................................................... ...........................................................

.............................. Pod........................................
....... ............ ......... .............. . =CZ, 
o=HIT HOFMAN , s.r.o., ou=1, 
email=......................................

atum: 2023.12.13 09:01:39 
+01 '00'

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

S
K

^W
jji

g
it

ál
n

ě 
po

de
ps

al
: 

...
...

...
...

...
...

...
...

 
V

W
T

É
at

um
: 

14
.1

2.
20

23
 9

:4
7:

19
 +

01
:0

0


